



Årsrapport for 2021

VisionEyed ApS
Njalsgade 76, 4., 2300 København S
CVR-nr. 39 36 36 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. april 2022

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Caroline Ida Hjorth', is written over a horizontal line.

Caroline Ida Hjorth
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 7 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

VisionEyed ApS
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

CVR-nr.: 39 36 36 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: København

Direktion

Mark Skinnebach Dreves Nielsen, adm. direktør
Caroline Ida Hjorth, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med online marketing, herunder Google Adwords, søgemaskineoptimering, grafisk arbejde, webudvikling og fotografering samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 109.885, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 200.315.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | | 812.738 | 162.199 |
| Personaleomkostninger | 1 | -659.169 | -956 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 153.569 | 161.243 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -3.654 | -5.076 |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | 149.915 | 156.167 |
| Resultat før finansielle poster | | 149.915 | 156.167 |
| Finansielle omkostninger | | -2.619 | -46 |
| Resultat før skat | | 147.296 | 156.121 |
| Skat af årets resultat | 2 | -37.411 | -34.772 |
| Årets resultat | | 109.885 | 121.349 |
| Overført resultat | | 109.885 | 121.349 |
| | | 109.885 | 121.349 |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 3.654 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>0</u> | <u>3.654</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>3.654</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 149.254 | 115.234 |
| Andre tilgodehavender | | 3.191 | 17.628 |
| Udskudt skatteaktiv | | 9.886 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>162.331</u> | <u>132.862</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>594.311</u> | <u>152.051</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>756.642</u> | <u>284.913</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>756.642</u></u> | <u><u>288.567</u></u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 280.315 | 170.430 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | <u>-120.000</u> | <u>0</u> |
| Egenkapital | 4 | <u>200.315</u> | <u>210.430</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>0</u> | <u>804</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>0</u> | <u>804</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 13.121 | 4.015 |
| Gæld til Kapitalinteressere | | 120.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 238 | 0 |
| Selskabsskat | | 6.858 | 25.488 |
| Skyldige moms og afgifter | | 159.859 | 47.830 |
| Anden gæld | | <u>256.251</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>556.327</u> | <u>77.333</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>556.327</u> | <u>77.333</u> |
| Passiver i alt | | <u><u>756.642</u></u> | <u><u>288.567</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|----------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 632.537 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.784 | 956 |
| Andre personaleomkostninger | 23.848 | 0 |
| | 659.169 | 956 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 44.858 | 33.968 |
| Årets udskudte skat | -10.690 | 804 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 3.243 | 0 |
| | 37.411 | 34.772 |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <hr/> |
| Kostpris 1. januar 2021 | | 8.730 |
| Kostpris 31. december 2021 | | <hr/> 8.730 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | | <hr/> 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | 5.076 |
| Årets afskrivninger | | 3.654 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | <hr/> 8.730 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | <hr/> 0 <hr/> |

Noter

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 40.000 | 170.430 | 0 | 210.430 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -120.000 | -120.000 |
| Årets resultat | 0 | 109.885 | 0 | 109.885 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 40.000 | 280.315 | -120.000 | 200.315 |

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|-----------------------------------|---------------|---------------|--------------|--------------|----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. januar 2021 | 40.000 | 2.000 | 2.000 | 0 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 38.000 | 0 | 2.000 | 0 |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 | 2.000 | 2.000 | 0 |

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.